



STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

05-850 Ożarów Mazowiecki
ul. Poznańska 129/133

tel. 22 733-72-00
fax. 22 733-72-01

Ożarów Mazowiecki, dnia 28 sierpnia 2020 r.

IZA.272.1.8.2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„ROBOTY BUDOWLANE POLEGAJĄCE NA ZAGOSPODAROWANIU TERENU PRZED BUDYNKIEM STAROSTWA POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO - ETAP I, II WRAZ Z PRAWEM OPCJI (ETAP III)”**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie ww. zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający niniejszym przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający załączył kompletną dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający załączył całość posiadanej dokumentacji dotyczącej przedmiotowego zagadnienia. Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej w miejscu planowanych prac budowlanych.

Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia warunków geologicznych, geotechnicznych lub hydrologicznych odbiegających w sposób istotny od przyjętych w dokumentacji projektowej, rozpoznania terenu w zakresie znalezisk archeologicznych, występowania niewybuchów lub niewypałów lub napotkania na niezinventaryzowane lub błędnie zinventaryzowane instalacje podziemne w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział we wzorze umowy przypadki, w których jest możliwość zmiany umowy (m.in. wynagrodzenia lub wydłużenia terminu realizacji umowy).

Pytanie 3:

Proszę o podanie informacji, czy oferta ma zawierać koszty utylizacji elementów przeznaczonych do demontażu, czy też Zamawiający zutylizuje materiały na własny koszt.

WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ADMINISTRACJI

tel. 22 733 72 69

e-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl

Administratorem danych osobowych jest Starosta Warszawski Zachodni. Przetwarzamy Państwa dane osobowe wyłącznie w celu wykonania zadań Administratora, które wynikają z przepisów prawa oraz zadań realizowanych w interesie publicznym. Więcej informacji znajdziecie Państwo: <https://bip.pwz.pl/683,ochrona-danych-osobowych>

Odpowiedź:

Oferta powinna przewidywać konieczność utylizacji materiałów pochodzących z rozbiórek i demontażu.

Pytanie 4:

Proszę o podanie dokładnego ilościowego wykazu elementów wyposażenia, jakie należy zdemontować z podziałem na Etapy (kwietniki, kosze na śmieci) oraz o podanie materiałów/parametrów z jakich są wykonane.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takiego wykazu. Zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej w miejscu prowadzenia prac budowlanych.

Pytanie 5:

Jeśli wymagane jest przedstawienie kosztów poszczególnych etapów – proszę o przedstawienie przedmiaru z podziałem na Etap IIIa i Etap IIIb.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ: „Przekazane przez Zamawiającego przedmiary robót stanowią tylko materiał pomocniczy dla Wykonawcy i nie stanowią podstawy do obliczenia ceny oferty. Wykonawca może wykonać własny przedmiar na podstawie przekazanej dokumentacji lub zweryfikować przekazany.”

Pytanie 6:

Ile latarni jest przeznaczonych do demontażu w Etapie III (wg przedmiaru – 1 szt, a wg planu – 1 szt. w Etapie IIIa i 1 sztuka w Etapie IIIb)?

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział demontaż 1 szt. latarni w III etapie realizacji.

Pytanie 7:

Etap IIIb – proszę o wyjaśnienie jakiego rodzaju i grubości ma być kostka przeznaczona na budowę nawierzchni parkingu (wg przedmiaru – Libet Piccola, a wg planu zagospodarowania terenu – Polbruk Napoli).

Odpowiedź:

Grubość kostki powinna być zgodna dokumentacją projektową oraz OPZ, tzn. wynosić 8cm. Podane nazwy własne wyrobów zostały podane jako przykładowe. Niezmienna jest tylko kolorystyka wskazana w dokumentacji projektowej.

Pytanie 8:

Proszę o załączenie przekrojów przez wszystkie projektowane nawierzchnie z kostki betonowej.

Odpowiedź:

Zamawiający załączył całość posiadanej dokumentacji dotyczącej przedmiotowego zagadnienia. Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej w miejscu planowanych prac budowlanych.

Pytanie 9:

Czy podany za planach „krawężnik drogowy granitowy 8cm” faktycznie oznacza obrzeże granitowe o wym. 8x30 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje że należy wycenić i zastosować krawężnik drogowy granitowy o wymiarach 15x30 cm.

Pytanie 10:

Proszę o przedstawienie szczegółowych informacji dot. projektowanych opraw (reflektorów i słupów.) – przykładowych zdjęć i dokładnych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje montaż lamp i opraw przykładowo: LUCANDE LED SIDNY nr 9618116, Kwadlux QD.26.6.S4, Kwadlux QMIR 15.

Pytanie 11:

Jaki gatunek drewna jest przewidziany do wykonania wierzchniej okładziny donic?

Odpowiedź:

Do wyceny do wykonania wierzchniej okładziny donic należy przyjąć egzotyczny gatunek drewna np. świerk skandynawski, iroko.

CZŁONEK ZARZĄDU


Romuald Ryszka